
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573027AB4CD602CFBEBB5B834F3B809E



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETOS Nº 074- 075 E 076 , EXONERA DIRETORA, COORDENADORA PEDAGÓGICA E VICE-DIRETORA DO COLÉGIO

MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO DESTE MUNICÍPIO.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573027AB4CD602CFBEBB5B834F3B809E



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

jjgj
SET*?», ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CO’JtltUINOO UM NOVO TfMPO

DECRETO N°- 74 DE 05 DE MAIO DE 2022

Exonera, DIRETORA deste Município e dá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Exonerar a Sra. NILVANE ALVES MEDRADO BASTOS, DIRETORA DO 

COLÉGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO POVOADO DE LAGOA DO 

CEDRO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de maio 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA-CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO - IBIPEBA • BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573027AB4CD602CFBEBB5B834F3B809E



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO IBIPEBA

CONUIUIN0OU» NOVO TIMPO

DECRETO N°- 75 DE 05 DE MAIO DE 2022

Exonera, COORDENADORA PEDAGÓGICA deste 

Município e dá outras providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Exonerar a Sra. JORGEANE VIANA ALVES BARRETO, COORDENADORA 

PEDAGÓGICA DO COLÉGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO POVOADO 

DE LAGOA DO CEDRO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de maio 2022

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA- CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N. CENTRO • IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL: 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pinibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573027AB4CD602CFBEBB5B834F3B809E



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Iffil
K ESTADO DA BAHIA 
Í|Í PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

IBIPEBACONSTRUINDO UM NOVO TEMPO
CONSTRUINDO UM NOVO tfMPO

DECRETO N°- 76 DE 05 DE MAIO DE 2022

Exonera, VICE-DIRETORA deste Município edá outras 

providências administrativas.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o- Exonerar a Sra. EDINA MARIA ROCHA BASTOS RODRIGUES, VICE- 

DIRETORA DO COLÉGIO MUNICIPAL SAMUEL DAMASCENO NO POVOADO DE 

LAGOA DO CEDRO do Município de Ibipeba.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 05 de maio 2022

fl'*— "Í" C.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA - CNPJ 13.714.803/0001-50 
PRAÇA DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO • IBIPEBA- BAHIA. CEP: 44.970-000 

TEL 74 3648.2110 FAX: 74 3648.2120 E-MAIL: pmibipeba@gmail.com

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

573027AB4CD602CFBEBB5B834F3B809E


		2022-05-05T12:56:02-0300




